
GO kurz VI.A, VI.B, VI.C, VI.C – Trhanov 2019   
5. – 6. září 2019 

 

Sraz: čtvrtek 5. 9. 2019 v 8:15 hod. před školou 

Odjezd: v 8:30 hod. autobusem ze zastávky MHD před školou  

Příjezd a rozchod: pátek 6. 9. 2019 cca v 17:00 hod. na zastávku MHD před školou  

Ubytování:  ve škole v přírodě v Trhanově (zděná budova) 

Pedagog. dohled:  s každou třídou třídní učitel + instruktoři (z řad pedagogů naší školy) 

Vedoucí kurzu: Lenka Klabanová 

Program: 

Hry a aktivity podporující vytváření kladných kolektivních vztahů. Sebepoznání, 

sebeuvědomění, komunikační dovednosti, týmová spolupráce. Pracuje se uvnitř i venku – i za 

horšího počasí. Proto nepodceňujte vybavení dětí podle přiloženého seznamu.  

Kurz je součástí Minimálního preventivního programu školy (prevence sociálně 

patologických jevů). 

Stravování: 

5. 9. –  oběd, večeře, vuřty k táboráku 

6. 9. – snídaně, oběd 

Pití bude k dispozici po celý den do vlastních plastových lahví.  

Dejte dítěti s sebou: 

 zdravotní průkazku nebo její kopii  

 vhodné oblečení a obuv na turistiku (počítejte i s chladným a deštivým počasím), 

náhradní turistickou obuv – půjdeme ven i za deštivého počasí, proto jsou nutné dvoje 

botasky, z toho alespoň jedny nepromokavé 

 vzhledem k povaze jednotlivých aktivit je vhodné počítat i s určitou fyzickou 

náročností (přiměřenou) a zvolit pohodlné oblečení, které se může při některých 

aktivitách i umazat     

 nutná je pláštěnka, nestačí nepromokavá bunda 

 oblečení na spaní, přezůvky, pokrývku hlavy 

 menší batoh na pěší túru + menší lahev na pití 

 náplast, léky, které dítě užívá  

 hygienické potřeby, toaletní papír, repelent 

 baterku, propisku, neprůhledný šátek (je nutný na hry), pastelky nebo fixy 

 menší kapesné (asi 50 Kč) – není nutné  

 vhodný je též hudební nástroj  

Nedávejte dětem: 

 cenné věci, větší obnosy peněz, mobil jen na vlastní riziko 

 

Cena : 850,-Kč 

Termín zaplacení: do 20. června 2019 u současné třídní učitelky, žáci z jiných škol 

v kanceláři školy 

Odevzdat přihlášku: do 30. dubna (ÚT) 

 

13. dubna  2019       Mgr. Lenka Klabanová 

vedoucí kurzu 

 

Případné dotazy: Lenka Klabanová, ZŠ Hornická Tachov, 371 432 045  

lenka.klabanova@zshornickatc.cz 


